

# Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/41419,Zyczenia-Komendanta-Glownego-Strazy-Granicznej-z-okazji-Jubileuszu-30-lecia-Stra.html>  
01.07.2024, 18:26

## Życzenia Komendanta Głównego Straży Granicznej z okazji Jubileuszu 30-lecia Straży Granicznej

---

Mirosława Aleksandrowicz  
14.05.2021

---

Niech poczucie ważnej misji, jaką na co dzień Państwo wypełniacie, przyniesie dużo satysfakcji, a służba i praca dla Ojczyzny pozwoli rozwijać się zawodowo.



Warszawa, 14 maja 2021 r.

**KOMENDANT GŁÓWNY  
STRAŻY GRANICZNEJ**

*Funkcjonariuszki,  
Funkcjonariusze,  
Pracownicy Straży Granicznej,*

16 maja 2021 roku obchodzimy jubileusz 30. rocznicy powołania Straży Granicznej. Trzydzieści lat temu nasza formacja objęła służbę na granicy Rzeczypospolitej Polskiej. Od tego momentu przeszliśmy wiele zmian. Dziś jesteśmy służbą wysoko cenioną zarówno w Polsce, jak i w Europie.

Co roku nasze święto było okazją do podsumowań najważniejszych osiągnięć. Uczestniczyliśmy w licznych uroczystościach jubileuszowych i spotkaniach. Teraz, podobnie jak w ubiegłym roku, sytuacja epidemiczna nie pozwala nam spotkać się w szerszym gronie. A mamy co świętować! Minione trzy dekady były dla naszej formacji okresem dynamicznego rozwoju. Ten sukces nie byłby możliwy, gdyby nie Państwa profesjonalizm i zaangażowanie. Chciałbym za to serdecznie podziękować.

W tym szczególnym dniu wspomnę również o funkcjonariuszach Straży Granicznej, pełniących służbę na zagranicznych misjach. Chciałbym złożyć na Wasze ręce podziękowania za wszystko, co robicie dla Polski i Europy.

Z wielką przyjemnością gratuluję awansowanym, odznaczonym i wyróżnionym. Szczególne słowa kieruję do funkcjonariuszy mianowanych na stopień podporucznika Straży Granicznej. Macie powody do osobistej dumy. Otwieracie kolejny rozdział waszych życiorysów. Pamiętajcie zawsze o honorze i szacunku do noszonego munduru. Dbajcie o dobre imię naszej formacji.

W tym wyjątkowym dniu wszystkim Państwu życzę wielu sukcesów, dobrego zdrowia, wytrwałości oraz skuteczności w realizacji zadań. Niech poczucie ważnej misji, jaką na co dzień Państwo wypełniacie, przyniesie dużo satysfakcji, a służba i praca dla Ojczyzny pozwoli rozwijać się zawodowo.

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz Praga